Martens Elektronik GmbH
Kiebitzhörn 18 ● 22885 Barsbüttel ● Germany
Fon +49(0)40-670 73-0 ● Fax -288
www.martens-elektronik.de ● info@martens-elektronik.de
Produktinformation Überwachen
Ultraschall-Sensoren
Serie LS20
● Messbereiche von 30..8000 mm

Anschlussbild
Ausgang 04(44) Ausgang 50 Ausgang 54
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
LS20 - - -
1. Messbereich [mm] min..optimaler/maximaler Messbereich
1 30..250/350
2 60..350/600
3 200..1300/2000
4 350..3400/5000
5 600..6000/8000
2. Ausgang
04 1 PNP-Schaltausgang
44 2 PNP-Schaltausgänge
50 1 Analogausgang 4..20 mA/0..10 V DC
54 1 Analogausgang, 1 PNP-Schaltausgang
3. Option
00 Ohne Option
VA Gehäuse Edelstahl 1.4571
Zubehör Anschlusskabel
SKM5E-02 2 m
SKM5E-02VA 2 m, Kabeldose Edelstahl
SKM5E-05 5 m
SKM5E-05VA 5 m, Kabeldose Edelstahl
pi-ma-LS20_D V1.00-00